
 

1 
 

Kraków dnia 27.09.2023 r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW 

Znak sprawy: MCN.5.261.48.2023 

Stosując się do dyspozycji przepisu art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz.U. 2023, poz. 1605), zwanej dalej „ustawą Pzp” lub „Pzp”, 

Zamawiający - Małopolskie Centrum Nauki Cogiteon, zawiadamia, że w prowadzonym w trybie 

podstawowym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę sprzętu do 

obsługi obiektu – wyposażenie porządkowe, gospodarcze, ratunkowe i inne niezbędne do 

funkcjonowania obiektu (sprzęt do utrzymania czystości wewnątrz obiektu, sprzętu do 

utrzymania czystości terenów zewnętrznych, drobnego sprzętu do utrzymania czystości 

wewnątrz obiektu, drobnego sprzętu do utrzymania czystości terenów zewnętrznych).: 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć ́ na sfinansowanie zamówienia wynosi 
odpowiednio: 
 
dla Zadania nr 1 – 505 541,14 złotych brutto; 
dla Zadania nr 2 – 26 357,12 złotych brutto; 
dla Zadania nr 3 – 56 033,88 złotych brutto; 
dla Zadania nr 4 – 209 085,52 złotych brutto; 
dla Zadania nr 5 – 18 204,76 złotych brutto. 
Dla Zadania nr 6 – 38 179,20 złotych brutto; 
Dla Zadania nr 7 – 2 271,16 złotych brutto; 
Dla Zadania nr 8 – 1 496,23 złotych brutto; 
Dla Zadania nr 9 – 6 349,26 złotych brutto; 
Dla Zadania nr 10 – 2 962,6 złotych brutto; 
Dla Zadania nr 11 – 11 697,80 złotych brutto; 
Dla Zadania nr 12 – 19 412,25 złotych brutto;  
 
 
 
Do upływu wyznaczonego terminu składania ofert, tj. do dnia 27.09.2023 r. do godz. 12:00, 
wpłynęły następujące oferty: 
 
W Zadaniu nr 1: 

Nr oferty Nazwa/firma Wykonawcy Adres/siedziba  Wartość oferty 

01 
Profi Sp. J R.Regucki , S.Jawor 
REGON: 

ul. Balicka 79a 
30-149 Kraków 

462 421,33 zł 

02 

Przedsiębiorstwo Usługowo-
Handlowe „ALDA” s.c. Bogusław 
Pietrzak, Piotr Szymczyk 
REGON: 

ul. Kazimierza Wielkiego 102 
32-400 Myślenice 

404 670,00 zł 

 



 

2 
 

W Zadaniu nr 2: nie złożono ofert. 

W Zadaniu nr 3: 

Nr oferty Nazwa/firma Wykonawcy Adres/siedziba  Wartość oferty 

01 
Firma Handlowo Usługowa Tomasz 
Bętkowski 
REGON:  

Raciechowice 243 
32-415 Raciechowice 

103 107,39 zł 

02 
Biuro Inżynieryjne Martex Marcin 
Puźniak 
REGON: 

Gorzeszów 19 
58-405 Krzeszów 

133 756,35 zł 

03 
Pilar-Tech Sp.J. T.Krzysztofek, K.Loranc 
REGON 

ul.Powstańców 4 
31-422 Kraków 

114 390,00 zł 

 

W Zadaniu nr 4: nie złożono ofert. 

 

W Zadaniu nr 5: 

Nr oferty Nazwa/firma Wykonawcy Adres/siedziba  Wartość oferty 

01 
formula, Jan Szywała 
REGON: 

ul. Żeromskiego 46/7 
25-373 Kielce 

77 525,02 zł 

02  
Toro Spółka z o.o.  
REGON: 

Breń 64a 
33-140 Lisia Góra 

50 134,80 zł 

 

W Zadaniu nr 6: 

Nr oferty Nazwa/firma Wykonawcy Adres/siedziba  Wartość oferty 

01 
Biuro Inżynieryjne Martex Marcin 
Puźniak 
REGON: 

Gorzeszów 19 
58-405 Krzeszów 

45 756,00 zł 

 

W Zadaniu nr 7: 

Nr oferty Nazwa/firma Wykonawcy Adres/siedziba  Wartość oferty 

01 
Biuro Inżynieryjne Martex Marcin 
Puźniak 
REGON: 

Gorzeszów 19 
58-405 Krzeszów 

6 237,33 zł 

02 
Toro Spółka z o.o.  
REGON: 

Breń 64a 
33-140 Lisia Góra 

6 150,00 zł 

 

W Zadaniu nr 8: nie złożono ofert. 

W Zadaniu nr 9: nie złożono ofert. 



 

3 
 

W Zadaniu nr 10: nie złożono ofert. 

W Zadaniu nr 11: nie złożono ofert. 

W Zadaniu nr 12: nie złożono ofert. 

 

 

 

 


		2023-09-27T14:36:07+0200




